平成 25年７月 31日

各    位

会 社 名  朝 日 印 刷 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  濱     尚

（コード番号 3951 東証第二部）

問合せ先  常 務 取 締 役  大  崎  洋  治

（ T E L .  0 7 6 - 4 2 1 - 1 1 7 7）

支店の開設および人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせします。

記

１.支店の開設

    関東エリアでの業容拡大に伴い、業務効率の向上を図るため、次のとおり、新宿営業所を新

宿支店とすることといたします。

 (1) 支店開設場所：東京都新宿区西新宿六丁目 12番１号

（所在地は変更ありません。）

(2) 支店開設日：平成 25年８月１日

２.人事異動（平成 25年８月１日付）

新 氏   名 旧

取締役

東日本営業本部長

営業企画室長

貴 堂  晋

取締役

東日本営業本部長

東京支店長

営業企画室長

取締役

西日本営業本部長
高 橋 勝 人

取締役

西日本営業本部長

大阪支店長

執行役員

東京支店長
坂 井 昭 文 富山営業部長

 執行役員

 品質保証部長
野 村 良 三 品質保証部長

執行役員

新工場建設室長
松 任 和 也 新工場建設室長

執行役員

大阪支店長
佐 藤 和 仁 メーク営業部長

新宿支店長 菅 谷  和 東京支店副支店長

富山営業部長 佐 々 木 昌 太 郎 富山営業部副部長

メーク営業部長 塚 田  武 大阪支店副支店長

以  上